η απευθείας ανάθεση της υπόψη τεχνικής υπηρεσίας στον οικονομικό φορέα 
«Λαγουβάρδο Κωνσταντίνο», με ΑΦΜ 130424831, ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ και στοιχεία 
επικοινωνίας: Αλικιανός, Χανιά, κιν.: 6936974022, e-mail : 
k.lagouvardos@gmail.com, έναντι του ποσού των 29.400,00 ευρώ, επί πλέον ΦΠΑ 
24% (7.056,00 ευρώ), ήτοι συνολικού ποσού 36.456,00 ευρώ (τριάντα έξι χιλιάδες 
τετρακόσια πενήντα έξι ευρώ ) με ΦΠΑ 24%. 
7.Την παρακάτω υπογραφείσα σύμβαση:  

-  Υποέργο 81: ημερομηνία υπογραφής: 10/11/2022, ποσό  29.400,00€ χωρίς  
Φ.Π.Α. και  36.456,00 € με  ΦΠΑ  
8. Τoν από 12-04-2023 Προϋπολογισμό για τις πρόσθετες υπηρεσίες του θέματος. 
9. Το γεγονός ότι οι εν λόγω αλλαγές  θα συμπεριληφθούν στην επόμενη